Проект
Российская Федерация
Ростовская область
Администрация Семикаракорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           .2022                                г. Семикаракорск                                         №

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Администрации Семикаракорского городского поселения, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы, и членов их семей на официальном сайте Администрации Семикаракорского городского  поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования

В соответствии со ст. 8 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом Президента Российской Федерации от 08.07.2013 N 613 "Вопросы противодействия коррупции" Администрация Семикаракорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в Администрации Семикаракорского городского поселения, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, лиц, замещающих должности муниципальной службы, и членов их семей на официальном сайте Администрации Семикаракорского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования согласно приложению.
2. Главному специалисту по работе с обращениями граждан, кадрами взаимодействию с депутатами Администрации Семикаракорского городского поселения Паршиной Н.П. ознакомить заинтересованных муниципальных служащих с Перечнем, указанным в пункте 1 настоящего постановления.
      3. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования на информационном стенде в здании Администрации Семикаракорского городского поселения и библиотеке муниципального бюджетного учреждения «Городской культурно - досуговый центр».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Семикаракорского городского поселения по социальному развитию и организационной работе  Юсину Г.В.

Глава Администрации
Семикаракорского
городского поселения                                                                 А.Н. Черненко

Постановление вносит:
Заместитель главы Администрации Семикаракорского
городского поселения по социальному
развитию и  организационной работе Юсина Г.В.
Исп. Паршина Н.П.
Приложение
к постановлению Администрации
Семикаракорского  городского поселения
[bookmark: _GoBack]                от  .2022 №

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной  службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Администрации Семикаракорского городского поселения обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Раздел I

Должности муниципальной службы в аппарате Администрации Семикаракорского городского поселения, отнесенные Реестром должностей муниципальной службы муниципального образования «Семикаракорское городское поселение», утвержденным решением Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения от 27.10.2017 N 67 "Об утверждении  Реестра должностей муниципальной службы в муниципальном  образовании  «Семикаракорское городское поселение», к высшей и главной группам должностей муниципальной службы:

        Глава Администрации Семикаракорского городского поселения;
       Заместитель главы Администрации Семикаракорского городского поселения по городскому хозяйству;
        Заместитель главы Администрации Семикаракорского городского поселения по социальному развитию и организационной работе;
        Заведующий отделом финансово-экономического и бухгалтерского учета;
       Заведующий отделом архитектуры, градостроительства и земельно-имущественных отношений – главный архитектор;
       Заведующий отделом муниципального хозяйства.

Раздел II

Другие должности муниципальной службы в аппарате Администрации Семикаракорского городского поселения, замещение которых связано с коррупционными рисками:
Главный бухгалтер Администрации Семикаракорского городского поселения;
         Заведующий сектором социально-экономического прогнозирования и развития предпринимательства отдела финансово-экономического и бухгалтерского учета;
Заведующий сектором градостроительства и территориального планирования отдела архитектуры, градостроительства и земельно-имущественных отношений;
Заведующий сектором закупок и правовой работы отдела муниципального хозяйства;
Главный специалист по работе с обращениями граждан, кадрами и взаимодействию с депутатами сектора социально-экономического прогнозирования и развития предпринимательства отдела финансово-экономического и бухгалтерского учета;
Главный специалист по правовой работе (юрист) сектора закупок и правовой работы отдела муниципального хозяйства;
Главный   специалист  сектора градостроительства и территориального планирования отдела архитектуры, градостроительства и земельно-имущественных отношений;
Главный специалист отдела архитектуры, градостроительства и земельно-имущественных отношений.

Заместитель главы Администрации
Семикаракорского городского поселения
по социальному развитию и организационной работе                        Г.В. Юсина

3